
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0422 Chomutov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 17 3174 0,005479 100000 548 99529 7253723 72,54

1 1 3327 0,000301 99452 30 99437 7154195 71,94

2 2 3467 0,000577 99422 57 99394 7054757 70,96

3 0 3607 0,000000 99365 0 99365 6955364 70,00

4 2 3652 0,000249 99365 25 99353 6855999 69,00

5 0 3620 0,000227 99340 23 99329 6756646 68,02

6 1 3478 0,000260 99318 26 99305 6657317 67,03

7 1 3317 0,000130 99292 13 99285 6558013 66,05

8 0 3200 0,000127 99279 13 99273 6458727 65,06

9 0 3137 0,000016 99266 2 99265 6359455 64,06

10 0 3076 0,000000 99265 0 99265 6260189 63,07

11 0 3043 0,000000 99265 0 99265 6160924 62,07

12 0 3028 0,000049 99265 5 99262 6061660 61,07

13 0 2990 0,000097 99260 10 99255 5962397 60,07

14 1 2945 0,000053 99250 5 99248 5863142 59,07

15 0 2935 0,000104 99245 10 99240 5763895 58,08

16 0 3010 0,000148 99235 15 99227 5664655 57,08

17 2 3165 0,000619 99220 61 99189 5565427 56,09

18 3 3413 0,001182 99159 117 99100 5466238 55,13

19 8 3680 0,001388 99041 137 98973 5367138 54,19

20 5 3937 0,001591 98904 157 98825 5268165 53,27

21 4 4106 0,001507 98747 149 98672 5169340 52,35

22 8 4245 0,001076 98598 106 98545 5070668 51,43

23 3 4411 0,000961 98492 95 98444 4972123 50,48

24 2 4545 0,000723 98397 71 98362 4873678 49,53

25 3 4629 0,000399 98326 39 98306 4775317 48,57

26 2 4774 0,000402 98287 39 98267 4677010 47,59

27 2 4855 0,000513 98247 50 98222 4578743 46,60

28 2 4859 0,000479 98197 47 98173 4480521 45,63

29 5 4879 0,000791 98150 78 98111 4382348 44,65

30 3 4877 0,000993 98072 97 98023 4284237 43,68

31 8 4924 0,001192 97975 117 97916 4186213 42,73

32 5 5050 0,001125 97858 110 97803 4088297 41,78

33 7 5167 0,001372 97748 134 97681 3990494 40,82

34 6 5304 0,001391 97614 136 97546 3892813 39,88

35 12 5508 0,001804 97478 176 97390 3795268 38,93

36 10 5632 0,002115 97302 206 97199 3697877 38,00

37 14 5674 0,002113 97096 205 96994 3600678 37,08

38 12 5640 0,001981 96891 192 96795 3503685 36,16

39 8 5498 0,002165 96699 209 96594 3406889 35,23

40 13 5286 0,002177 96490 210 96385 3310295 34,31

41 13 5076 0,001960 96280 189 96185 3213910 33,38

42 9 4840 0,002085 96091 200 95991 3117725 32,45

43 6 4651 0,002237 95891 215 95783 3021734 31,51

44 15 4531 0,002419 95676 231 95560 2925950 30,58

45 15 4490 0,003026 95445 289 95300 2830390 29,65

46 13 4489 0,004029 95156 383 94964 2735090 28,74

47 21 4543 0,004016 94773 381 94582 2640125 27,86

48 25 4550 0,004479 94392 423 94181 2545543 26,97

49 16 4501 0,005178 93969 487 93726 2451363 26,09

50 27 4406 0,005642 93483 527 93219 2357637 25,22

51 29 4253 0,006358 92955 591 92660 2264418 24,36

52 29 4110 0,006834 92364 631 92048 2171758 23,51

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 30 4081 0,007304 91733 670 91398 2079710 22,67

54 30 4110 0,008875 91063 808 90659 1988312 21,83

55 49 4149 0,010467 90255 945 89782 1897653 21,03

56 57 4179 0,013123 89310 1172 88724 1807871 20,24

57 58 4257 0,014998 88138 1322 87477 1719147 19,51

58 77 4262 0,015965 86816 1386 86123 1631670 18,79

59 69 4310 0,016649 85430 1422 84719 1545547 18,09

60 81 4361 0,019003 84008 1596 83210 1460828 17,39

61 86 4377 0,020521 82411 1691 81566 1377618 16,72

62 113 4352 0,023020 80720 1858 79791 1296053 16,06

63 99 4319 0,023665 78862 1866 77929 1216262 15,42

64 105 4209 0,023114 76996 1780 76106 1138333 14,78

65 92 3948 0,025888 75216 1947 74243 1062227 14,12

66 100 3657 0,029434 73269 2157 72191 987984 13,48

67 135 3301 0,032517 71112 2312 69956 915793 12,88

68 94 2881 0,036028 68800 2479 67561 845837 12,29

69 96 2538 0,039357 66321 2610 65016 778277 11,73

70 100 2351 0,039178 63711 2496 62463 713260 11,20

71 102 2189 0,042501 61215 2602 59914 650797 10,63

72 80 1994 0,043898 58613 2573 57327 590883 10,08

73 93 1836 0,048166 56040 2699 54691 533556 9,52

74 92 1668 0,056259 53341 3001 51841 478865 8,98

75 103 1478 0,063425 50340 3193 48744 427025 8,48

76 101 1319 0,073614 47147 3471 45412 378281 8,02

77 89 1204 0,076346 43677 3335 42009 332869 7,62

78 107 1091 0,080733 40342 3257 38714 290859 7,21

79 73 977 0,089662 37085 3325 35423 252146 6,80

80 95 861 0,098739 33760 3333 32093 216723 6,42

81 84 728 0,096820 30427 2946 28954 184630 6,07

82 66 621 0,102945 27481 2829 26066 155676 5,66

83 51 529 0,110673 24652 2728 23288 129610 5,26

84 63 441 0,124601 21923 2732 20558 106322 4,85

85 62 358 0,148956 19192 2859 17762 85764 4,47

86 49 283 0,172116 16333 2811 14927 68002 4,16

87 49 231 0,180005 13522 2434 12305 53075 3,93

88 40 187 0,188609 11088 2091 10042 40770 3,68

89 33 151 0,205572 8997 1849 8072 30727 3,42

90 30 119 0,228140 7147 1631 6332 22656 3,17

91 29 95 0,238423 5517 1315 4859 16324 2,96

92 23 69 0,262849 4201 1104 3649 11465 2,73

93 11 42 0,290666 3097 900 2647 7816 2,52

94 11 22 0,306521 2197 673 1860 5169 2,35

95 5 10 0,337836 1523 515 1266 3309 2,17

96 2 5 0,356598 1009 360 829 2042 2,02

97 4 4 0,384536 649 250 524 1214 1,87

98 1 3 0,413923 399 165 317 689 1,73

99 2 2 0,444686 234 104 182 373 1,59

100 1 1 0,476721 130 62 99 190 1,46

101 0 2 0,509890 68 35 51 91 1,34

102 1 0 0,544014 33 18 24 41 1,22

103 0 0 0,578876 15 9 11 16 1,08

104 0 0 0,614216 6 4 4 6 0,89

105 0 0 1,000000 2 2 1 1 0,50


